

Ivan Andresen Holding ApS

Dyrehaven 7
7080 Børkop
CVR-nr. 26899834

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.03.2018

Dirigent

Navn: Ivan Andresen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2017 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2017 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ivan Andresen Holding ApS
Dyrehaven 7
7080 Børkop

CVR-nr.: 26899834

Stiftet: 02.12.2002

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Ivan Andresen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 544 t.kr. Årets resultat vurderes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttotab | | (8.700) | (900) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 567.778 | 1.636.196 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 70.309 | 49.755 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | <u>(92.284)</u> | <u>(66.287)</u> |
| Resultat før skat | | 537.103 | 1.618.764 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>6.963</u> | <u>3.998</u> |
| Årets resultat | | <u>544.066</u> | <u>1.622.762</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 105.800 | 800.000 |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret | | 0 | 600.000 |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 467.778 | 236.196 |
| Overført resultat | | <u>(29.512)</u> | <u>(13.434)</u> |
| | | <u>544.066</u> | <u>1.622.762</u> |

Balance pr. 31.12.2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.993.865 | 2.226.087 |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | 1.993.865 | 2.226.087 |
| Anlægsaktiver | | 1.993.865 | 2.226.087 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.099.998 | 2.349.655 |
| Udskudt skat | | 10.584 | 3.835 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 150.000 | 214.000 |
| Tilgodehavender | | 1.260.582 | 2.567.490 |
| Likvide beholdninger | | 10.953 | 223.189 |
| Omsætningsaktiver | | 1.271.535 | 2.790.679 |
| Aktiver | | 3.265.400 | 5.016.766 |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 1.830.365 | 1.362.587 |
| Overført overskud eller underskud | | 4.057 | 33.569 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 105.800 | 800.000 |
| Egenkapital | | <u>2.065.222</u> | <u>2.321.156</u> |
| | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.143.269 | 2.526.825 |
| Anden gæld | | 56.909 | 168.785 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.200.178</u> | <u>2.695.610</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>1.200.178</u> | <u>2.695.610</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>3.265.400</u> | <u>5.016.766</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2017

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. |
|-------------------------------|---|---|--|--|
| Egenkapital primo | 125.000 | 1.362.587 | 33.569 | 800.000 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (800.000) |
| Årets resultat | 0 | 467.778 | (29.512) | 105.800 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 1.830.365 | 4.057 | 105.800 |
| | | | | I alt kr. |
| Egenkapital primo | | | | 2.321.156 |
| Udbetalt ordinært udbytte | | | | (800.000) |
| Årets resultat | | | | 544.066 |
| Egenkapital ultimo | | | | 2.065.222 |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|---|----------------|---|
| | kr. | kr. |
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 70.309 | 49.755 |
| | 70.309 | 49.755 |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 92.284 | 66.287 |
| | 92.284 | 66.287 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Ændring af udskudt skat | (6.749) | (3.835) |
| Regulering vedrørende tidligere år | (214) | (163) |
| | (6.963) | (3.998) |
| 4. Finansielle anlægsaktiver | | Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr. |
| Kostpris primo | | 63.500 |
| Kostpris ultimo | | 63.500 |
| Opskrivninger primo | | 2.162.587 |
| Andel af årets resultat | | 567.778 |
| Udbytte | | (800.000) |
| Opskrivninger ultimo | | 1.930.365 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 1.993.865 |

Noter

| | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets-</u> <u>form</u> | <u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u> |
|--|-----------------|-----------------------------|--|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: | | | |
| Modul Byg ApS | Fredericia | ApS | 100,0 |

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
